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Urzad Statystyczny
w Opolu

Produkcja sprzedana przemystu

U w a g a: wskazniki dynamiki podano na podstawie wartosci w cenach statych (Srednie ceny biezace 2010 r.)

V 2018
WYSZCZEGOLNIENIE
w % -V 2017=100
OGOLEM 100,0 109,5
GORNICTWO | WYDOBYWANIE 1,0 119,7
PRZETWORSTWO PRZEMYStOWE 95,7 109,8
w tym:
produkcja artykutow spozywczych 15,4 98,7
produkcja chemikaliow i wyrobow
chemicznych 12,4 103,6

produkcja wyrobow z metali® 12,0 126,1
WYTWARZANIE | ZAOPATRYWANIE

W ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ, PARE WODNA |

GORACA WODE2 1,4 96,0
DOSTAWA WODY; GOSPODAROWANIE SCIEKAMI |

ODPADAMI; REKULTYWACJA2 1,9 98,0




Urzad Statystyczny
w Opolu

IOO%? i
Produkcja sprzedana przemystu wedtug dziatow

w maju 2018 r. (ceny biezace)

Produkcja:
b - artykutéw spozywczych
- wyrobow z drewna oraz korka, stomy i wikliny*
- chemikaliéw i wyrobéw chemicznych
wyrobow z gumy i tworzyw sztucznych
1 - wyrobéw z pozostatych mineralnych surowcéw niemetalicznych
wyroboéw z metali®
urzgdzen elektrycznych
9,7 maszyn i urzadzen
pojazdéw mechanicznych, przyczep i naczep?
mebli

pozostatych
2,1

5,4

12,6
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Urzad Statystyczny

w Opolu

Produkcja sprzedana przemystu
(ceny biezace)

2500

2000 -

1500 -

1000 -

500 -

Vi vk vl IX

v v viE vie vk IXo X X Xl

2016 2017
-V 2017=100 V 2017=100 IV 2018=100
ceny state
Wojewodztwo 09,5% 0 3,8% 03,3%
Kraj 06,1% 0 5,4% 0 1,6%
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przecietna miesieczna 2015 = 100

Produkcja sprzedana przemystu (ceny state)
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i, Urzad Statystyczny

Produkcja sprzedana przemystu (ceny state)
analogiczny okres roku poprzedniego = 100

115,0
112,7*
107,4
— O O O e EEEEEEE 103,8
|I| T |. - |.|
I i m v v v vl vl IX X XI Xl |1 imnm v v v vl viik 1IX X XI Xl| | m mu v v
2016 2017 2018
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(ceny biezace)

Produkcja budowlano-montazowa

180

160

140

120

100

80

60 -

40 -

20 -

-V 2017=100 V 2017=100 IV 2018=100
ceny biezace
Wojewodztwo 0 62,8% 0 63,8% 1 0 3,6%

2018




i, Urzad Statystyczny
WOPDlLI

Produkcja budowlano-montazowa (ceny biezace)
analogiczny okres roku poprzedniego = 100
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500

Urzad Statystyczny

Opolu

Mieszkania:

Mieszkania

oddane do uzytkowania

— tOrych budowe rozpoczeto

450

400

350

300

250

200

150 /

100 +—

50 - —

v Vv Vi VI VIIE IX X Xl Xl | I 11 \% Vi Vil VIl IX X Xl Xl |
2016 2017
Midejzuk;;r;:(ao\?v‘;ﬂ?a"e I-V 2017=100 V 2017=100 IV 2018=100
Wojewodztwo 0 34,2% 0 21,4% 091,7%
Kraj 06,9% l 012,3% l 09,3%




Urzad Statystyczny
w Opolu

Sprzedaz detaliczna (ceny biezace)
analogiczny okres roku poprzedniego=100

130,0

125,0
120,0 B
an N B2
110,0 . O R R B L L LB N Ol L I -phr
00 — —M - — — - — - — — - - — — = = — — — —
101,1
100,0 + T T T T T
95,0 98,1 I
90,0
85,0 - |
L0 VoV Ve VI VI X X XD XIE [ IV OV Ve VI VI X X XE X[ m vV
2016 2017 2018
-V 2017=100 V 2017=100 IV 2018=100
ceny biezace
Wojewodztwo 0 8,0% 01,1% l 0 0,3%
Kraj 0 7,4% 07,6% 02,7%
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Urzad Statystyczny
w Opolu

Cena skupu zywca (za 1 kg wagi zywej)

zt
8,00 7,02
7,00 621 - 6,54
6,00 >08 e~
4,87
5,00 PV a—— /—_/6'06 \'Rg
00 e N\_W 324[3.39,
3,00 /\/\/\___\
2,00 Trzoda chlewna
Bydto
1,00 ——Drob
0,00 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
| I i v v v vl vl IX X Xl Xl | I im v v v v vilk 1IXx X Xl Xl | I i 1w v
2016 2017 2018
Trzoda chlewna Bydto (bez cielat) Drob
V2017 = IV 2018= V2017 = IV 2018= V2017 = IV 2018=
=100 =100 =100 =100 =100 =100
Wojewodztwo l 0 24,4% l 0 5,9% 0 13,2% 0 7,4% 07,9% 0 4,9%
Kraj 1 0 19,6% l 0 1,4% 0 5,6% 00,7% | =) 0 0,0% 0 0,5%




., Urzad Statystyczny
w Opolu

Cena skupu zboz (za 100 kg)

zt

80,00
68,27 6517 65,72
70,00 61,00
60,00 /\\/ ——
50,00 1=~ 49'76 |58,51] 56,85
40,00
30,00
20,00 .
Pszenica
10,00 Zyto
0'00 T T T T T T T T T T T | T T T T T T T T T T T I T T T T 1
Lo IV VOV VI VI X X XE X il IVV Ve VD VI X X XE X vV
2016 2017 2018
Pszenica Zyto
V 2017 =100 IV 2018 = 100 V 2017 =100 IV 2018 = 100
Wojewodztwo l 03,7% 0 0,8% l 0 2,4% l 02,8%
Kraj l 05,3% 0 1,5% l 0 3,6% 0 0,9%
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Przecietne zatrudnienie w sektorze przedsiebiorstw
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Urzad Statystyczny
w Opolu

Stopa bezrobocia rejestrowanego wedtug powiatow

Stan w koncu miesigca

Wojewodztwo

namystowski,

brzeski opolski

Op ole:

krapkowicki
miasto Opole

prudnicki

3'8% kedzierzynsko-
w% -kozielski
B s8-101

Bl 72- 87

[ 55-71

] 38-54

wzrost/
bezsfgggcia spade.k do
W % maja
2017 r.
WOJEWODZTWO 6.3 18
powiaty:
Brzeski 8,5 -3,6
Gtubczycki 10,1 -2,0
Kedzierzynsko-

-kozielski 8,0 -1,2
Kluczborski 7,0 -1,6
Krapkowicki 5,0 -1,1
Namystowski 7,6 -2,6
NysKki 8,0 -3,1
Oleski 4,2 -1,5
Opolski 6,1 -1,9
Prudnicki 8,5 -2,8
Strzelecki 4,5 -0,8
Miasto Opole 3,8 -1,0
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Przecietne zatrudnienie w sektorze przedsiebiorstw
analogiczny okres roku poprzedniego = 100

2016

2017

104,4
103,5
103,4
v DO B B B B EEEEEEEEEEEEBEI
L1 IV VoV VI VI X X XD XL VoV Vv VeV X X X XH vV

2018




Urzad Statystyczny
w Opolu

Bezrobotni zarejestrowani

Stan w koncu miesiaca

tys.
40,0

30,0

20,0

10,0 -

0,0 -
VIVIE VI IX L1l VoV vV VIE VI X X XX
2016 2017
V 2017 =100 IV 2018 = 100
Wojewodztwo 1 0 22,4% 1 0 5,7%
Kraj J onex| | oo6%

Zroédto:dane Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Opolu.



Stopa bezrobocia rejestrowanego

Stan w koncu miesigca

%
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== e1]

5,0
4,0
3,0 = Po|ska
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w Opolu

I0O%

Bezrobotni na 1 oferte pracy

Stan w koncu miesiaca

20,0

15,0

10,0

5,0

0,0
v v v vl vl IX X Xl Xl v v vi vl vl IX X X Xl

2016 2017

Zrédto:dane Wojewédzkiego Urzedu Pracy w Opolu.



Urzad Statystyczny
w Opolu

Odchylenia wzgledne przecietnych miesiecznych wynagrodzen
brutto od Sredniego wynagrodzenia w sektorze przedsiebiorstw
w maju 2018 r.

Przetworstwo przemystowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz, pare wodna
i gorgca wode?

20,0
Dostawa wody; gospodarowanie Sciekami
i odpadami; rekultywacja?

Budownictwo

Handel; naprawa pojazdow
samochodowych?

Transport i gospodarka magazynowa
Zakwaterowanie i gastronomia® 38,2
Informacja i komunikacja

Obstuga rynku nieruchomosci?

Dziatalnosc profesjonalna, naukowa
i techniczna

Administrowanie i dziatalnos¢ -29,4
wspierajgca’ . . .

% -40,0 -30,0 -20,0 -10,0 0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 %
Przecietne wynagrodzenie w sektorze
przedsigbiorstw 4378,39 zt
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Przecietne miesieczne wynagrodzenie brutto
w sektorze przedsiebiorstw

zt
>000,00 4524,26

4500,00 4378,39
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L 1 IV oV vV VIEVIE X X XE X I e VoV Ve VI VI X X X X v

2016 2017 2018

V 2017=100 IV 2017=100

Wojewodztwo 071% 1 03,2%
Kraj 07,0%| J 030%




I(:X:)QD Urzad Statystyczny
Gus w Opolu

Przecietne miesieczne wynagrodzenie brutto
w sektorze przedsiebiorstw
analogiczny okres roku poprzedniego =100
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110,0

109,0

108,0

107,0
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